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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 18.06.2018 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH 
DLA SZPITALA BIELAŃSKIEGO             
W WARSZAWIE (ZP-52/2018)
Sz.B./ZP/26/ZP-52/2018
W związku z zapytaniami uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                         na dostawę produktów leczniczych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-52/2018), na podstawie                 art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r.,                poz. 1579, z późn. zm.), informuję:
PAKIET  12
1. Pytanie - Z uwagi na podanie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej szczepów probiotycznych będących produktami i jednocześnie zastrzeżonymi znakami towarowymi konkretnego producenta, co uniemożliwia złożenie oferty równoważnej, uprzejmie prosimy                               o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu probiotycznego o nazwie ProbioDr. będącego preparatem złożonym i dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającym   w swoim składzie najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus i Lactobacillus helveticus występujące w identycznym stosunku ilościowym i takim samym łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę jak przypadku produktu opisanego w SIWZ.

odpowiedź - NIE, przedmiotem zamówienia jest produkt leczniczy.
2. Pytanie - Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania spełniającego te same cele preparatu probiotycznego o nazwie LactoDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego zawierającego najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych                  w literaturze światowej badaniach klinicznych) Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, przeznaczonego do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych.

odpowiedź - NIE, przedmiotem zamówienia jest produkt leczniczy.

PAKIET  13
1. Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego  <LIDOCAINE H/CHL. + CHLORHEXIDINUM GLUCONICUM soln. 20% + HYDROXYBENZOESAN METYLU+HYDROXYBENZOESAN PROPYLU 2g + 0,25g + 0,06g+ 0,025g / 100g> w wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 11ml (13g)?
odpowiedź - TAK.
2. Pytanie - Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku, gdy dany produkt nie wymaga uprawnienia na obrót środkami farmaceutycznymi (żel z lido), który jest wyrobem medycznym, a nie lekiem, Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania uprawnień złożenie oświadczenia, że ustawy nie nakładają obowiązku posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia.

odpowiedź - TAK.
UMOWA
1. Pytanie - § 1 ust. 4c - Czy Zamawiający w par. 1.4.c zrezygnuje z przedstawiania przy każdej dostawie wydruków temperatur na rzecz przedkładania tych dokumentów tylko na żądanie Zamawiającego ? 
odpowiedź - zapis jak w siwz.

2. Pytanie - § 4 ust. 1 - Czy Zamawiający wykreśli w par. 4.1. frazę: „z zastrzeżeniem, iż % różnica  w stosunku do ceny urzędowej zastosowana przez Wykonawcę w ofercie, złożonej                                 w postępowaniu, w odniesieniu do poszczególnych produktów, obowiązywać będzie w trakcie realizacji umowy po każdej zmianie cen urzędowych.”? Oferowane przez Wykonawcę ceny kalkulowane są z uwzględnieniem wielu czynników, które zmieniają się przy zmianie cen urzędowych. W konsekwencji pozostawienie tego zapisu może narazić Wykonawcę na rażące straty, bo cena ofertowa może być obecnie niższa od urzędowej, a nawet taka pozostać także po obniżce cen urzędowych.
odpowiedź - zapis jak w siwz.

3. Pytanie - § 6 ust. 3 - Czy Zamawiający zmieni określony w par. 6.3. termin dostaw „na CITO”                z 6 godzin na 12 godzin?
odpowiedź - zapis jak w siwz.

4. Pytanie - § 8 ust. 3 - Czy Zamawiający wykreśli par. 8.3? Zapis o ‘odmowie przyjęcia towaru’ jest niczym innym, jak zgłoszeniem reklamacji, zatem wówczas zastosowanie winien mieć tryb wskazany w par. 8.2. Nie ma podstaw dwutorowego procesu reklamacji – zgłaszanych zgodnie z 8.2 lub dokonywanych poprzez odmowę przyjęcia towaru, tym bardziej, że w tym drugim przypadku Wykonawca nie ma możliwości ustosunkowania się do reklamacji, co narusza przepisy KC.

odpowiedź - zapis jak w siwz.

5. Pytanie - § 9 ust. 1 - Czy Zamawiający w par. 9.1 zmieni sposób naliczania kar umownych                    z wartości kwotowych na procentowe, np. 0,2% wartości? Obecne zapisy grożą Wykonawcy rażącą stratą.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
6. Pytanie - § 9 ust. 2 - Czy Zamawiający w par. 9.2 zmieni sposób naliczania kar umownych                            z wartości kwotowych na procentowe, np. 0,2% wartości? Obecne zapisy grożą Wykonawcy rażącą stratą.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
7. Pytanie - Czy Zamawiający dopisze, że zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod  rygorem nieważności ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.

8. Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej w § 9 ust. 1 i 2 ? Kara określona w umowie zdaje się pełnić funkcję wyłącznie represyjną, zamiast stymulacyjnej tj. takiej, która ma służyć realnemu wykonaniu zobowiązań i ma mobilizować wykonawcę                             do prawidłowego wykonania zamówienia.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
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